Сведения предоставленное Губернатору Саратовской области
О доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Совета депутатов Казачкинского МО и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2016 года
	Ф.И.О. замещающего муниципальную должность ( члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Декларированный годовой доход за 2016 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества  и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь ( кв. м.)
	страна расположения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м.)
	страна расположения

	Билюков Александр Александрович
	1649903
	1.земельный пай
2. земельный пай
3.земельный участок
4.земельный участок
5.земельный участок
	13000

13000
13000

13000

600
	РФ

РФ
РФ

РФ

РФ
	1.УАЗ 469 
2. УАЗ 33031
3.УАЗ 33031
4.КАМАЗ
5.Прицеп КАМАЗ 
6.Прицеп ОЗТП
7. Комбайн Нива 3 шт.
8. Трактор К-700
9. Трактор МТЗ 80
10. Трактор ХТЗ 
11.Трактор МТЗ 80

	1.Жилой дом
	270
	РФ

	супруга
	633174
	1.земельный участок
2. жилой дом
	297
270
	РФ
РФ
	1.Опель Антара
	1.Земельный участок
	1200
	РФ

	Иванова Ольга Григорьевна
	297928
	1.трехкомнатная квартира
2. однокомнатная квартира
	57.6

32.4
	РФ

РФ
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет

	супруг
	480000
	1.земельный участок
2.земельный участок
3. здание магазин
4. здание магазин
	273,03

199.06
143.4

94.3
	РФ

РФ
РФ

РФ
	1. TOYOTA RAV4 
2. Прицеп ГКБ8183
	1. 1. Трехкомнатная квартира
	57.6
	РФ

	Масловская Наталия Юрьевна
	289110
	1.Земельный участок
2.Трехкомнатная квартира – совместная собственность (1/4)
	11000
62.6
	РФ
РФ
	не имеет
	2. Не имеет
	не имеет
	не имеет

	супруг
	не имеет
	1.Трехкомнатная квартира - совместная собственность (1/4)
	62.6
	РФ
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет

	Морозова Елена Алексеевна
	783959
	1.земельный участок
2.1/2квартиры
	11000

½ от 53,8
	РФ

РФ
	не имеет
	1. Жилой дом
	92,9
	РФ

	супруг
	298144
	1.земельный участок
2.земельный участок
3.жилой дом
4. ½ квартира
	13000

2874
92.9
½ 53,8
	РФ

РФ
РФ
РФ
	1. LIFAN 214813
	не имеет
	не имеет
	не имеет

	Пампуха Петр Александрович
	3380886
	1.Земельный участок
2.земельный участок
3.земельный участок
4.земельный участок
5.земельный участок
6.земельный участок
7.земельный участок
8.жилой дом – общая долевая собствен-ность (1/4)
9.индивидуальный гараж – общая долевая собствен-ность (1/4)
10.хоз.строение вспом. исп. – общая долевая собствен-ность (1/4)
11.хоз.строение вспом.исп. – общая долевая собствен-ность (1/4)
12.хоз.строение вспом.исп. – общая долевая собствен-ность (1/4)
	1770000

2600000

1430000
5785000

1040000
520000

91000

99.6

34



45.8



33.3



25.3
	РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
РФ

РФ

РФ

РФ



РФ



РФ



РФ
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет

	супруга
	168018
	1.земельный участок
2.жилой дом – общая долевая собствен-ность (1/4)
3.индивид.гараж – общая долевая собствен-ность (1/4)
4.хоз.строен вспом. испол. – общая долевая собствен-ность (1/4)
5.хоз.строение вспом.испол. – общая долевая собствен-ность (1/4)
6.хоз.строен.вспом.  испол. – общая долевая собствен-ность (1/4)
	15000

99.6


34,0


45.8




33.3




25.3
	РФ

РФ


РФ


РФ




РФ




РФ
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет

	Славогородская Наталья Владимировна
	376256
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	1.жилой дом
	75.2
	РФ

	супруг
	232771
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	1.жилой дом
	75.2
	РФ

	Терещенко Любовь Викторовна
	701647
	1.земельный участок- общая долевая (1/8)
2.земельный участок- общая долевая (1/4)
3.жилой дом- общая долевая (1/2)
	13000


1222.51


75.6
	РФ


РФ


РФ
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет

	супруг
	1144307
	1.земельный участок- общая долевая (1/8)
2.земельный участок- общая долевая (1/4)
3.жилой дом- общая долевая (1/4)
	13000


1222.51


75.6
	РФ


РФ


РФ
	1.FORD FOKUS
	не имеет
	не имеет
	не имеет

	Храпугин Вячеслав Юрьевич
	10686100
	1.Земельный участок – долевая собственность (доля 2/13)
2..земельный участок
3.земельный участок – долевая собственность (доля 3/8)
4.земельный участок – долевая собственность (доля 1/3)
5.жилой дом – долевая собственность (доля 1/3)
6.индивидуальный гараж – долевая собственность (доля 1/3)
7.хоз.строение вспом. использования – долевая собственность (доля 1/3)
8.хоз.строен.вспом.использован. – долевая собственность (доля 1/3)
9.хоз.строен.вспом.использ. – долевая собственность (доля 1/3)
10.хозстроение – долевая собственность (доля 1/3)
11.баня – долевая собственность (доля 1/3)
	1690000



390000

1040000


3000



104,2


123.3


13.2



24.8


62.4



16.7


20.4
	РФ



РФ

РФ


РФ



РФ


РФ


РФ



РФ


РФ



РФ


РФ
	1.УАЗ 315148 UAZ 8
2.Легковой седан ВАЗ 21013
3.мерседес бенц GL 350
4.КАМАЗ 355102
5.Прицеп к грузовому автомобилю ГКБ 8350
6.КАМАЗ 355102
5.трактор колесный Т-150К
6.трактор колесный Т-150К
7.трактор гусеничный ДТ -75
8.комбайн зерноуборочный СК -5 « НИВА»
9.трактор ТМЗ-80
10. трактор МТЗ-82
	не имеет
	не имеет
	не имеет

	супруга
	не имеет
	1.Земельный участок – долевая собственность (доля 2/3)
2.Земельный участок
3.земельный участок
4.земельный участок
5.жилой дом – долевая собственность (доля 1/3)
6.индивидуальный гараж – долевая собственность (доля 1/3)
7.хоз.строение вспом. использования – долевая собственность (доля 2/3)
8.хоз.строен.вспом.использован. – долевая собственность (доля 2/3)
9.хоз.строен.вспом.использ. – долевая собственность (доля 2/3)
10.хозстроение – долевая собственность (доля 2/3)
11.баня – долевая собственность (доля 2/3)
12.земельный участок
13.земельный участок
14.земельный участок
15.земельный участок – долевая собственность (доля 2/13)
16.земельный участок – долевая собственность (доля 2/3)
17.земельный участок – долевая собственность (доля 1/2)
	3000



910000
40000

650000

104,2

123.3



13.2



24.8


62.4



16.7


20.4


910000

20000

140000

1690000


390000


260000
	РФ



РФ
РФ

РФ

РФ

РФ



РФ



РФ


РФ



РФ


РФ


РФ

РФ

РФ

РФ


РФ


РФ
	не имеет
	не имеет
	не имеет
	не имеет





Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки ( совершена сделка) по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставный ( складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность в Совете депутатов Казачкинского муниципального образования, его супруги (супруга), несовершеннолетних детей за три последних года, предшествующих отчетному периоду
	
	Имущество, приобретенное по сделкам ( сделке), общая сумма которых превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги ( супруга) за последних три года, предшествующих отчетному периоду
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	Билюков Александр Александрович
		- Комбайн РСМ-110 ВЕКТОР-410»
- Трактор Баларус -82,1

- Трактор Баларус-82,1

- КАМАЗ 5511
- Трактор ДТ 75

-Трактор ДТ-75
	- Выручка от деятельности ИП Билюков А.А.
- Выручка от деятельности ИП Билюков А.А.
- Выручка от деятельности ИП Билюков А.А.
- Выручка от деятельности ИП Билюков А.А.
- Выручка от деятельности ИП Билюков А.А.
- Выручка от деятельности ИП Билюков А.А.



